
Postpensjonistene i Haugesundsregionen 

 

NOTAT fra medlemsmøte 09. juni 2022 i Norsk Folkehjelps lokaler i Haugesund 

Til stede: 39 medlemmer 

Øyvind åpnet møtet og ønsket velkommen. Vi startet opp med en mai sang som ble vist på 

skjerm. Innkalling og referat fra forrige møte ble lest opp og godkjent. 

Dagens tema var «demens» som er et samlebegrep for flere hjernesykdommer stadig flere 

eldre mennesker rammes av. Vi fikk besøk av Arvid Rognve som er overlege ved Haugesund 

sykehus, samt forsker. Han fortalte engasjert om sitt arbeid for å kunne forbedre 

livskvaliteten til dem som blir rammet av sykdommen. Lydhøre pensjonister fikk høre siste 

nytt om demens. Hva kan forebygge, ny medisin og forskning som foregår nå. Blodprøver 

som kan stille diagnoser kommer snart.   Se mer på artikkelen: https://helse-

fonna.no/avdelinger/forsking-og-innovasjon/aneed-studien 

Aktuelle saker: 

Øyvind informerte: 

1 Pensjonistforbundets krav til Trygdeoppgjøret. Demonstrasjon foran Stortinger ble avviklet den 7. 

juni 2022 

2 Tema på Ledersamlingen i mail var foredrag om bestefarsrollen av Steinar  Barstad 

3 Det blir skolering av styret/tillitsvalgte på Stord den 1. september i år. 

4 Har hatt kontakt med Agnar som er vårt medlem i Eldrerådet. Han har ikke hørt om kommunens 

arbeid med TryggEst som blant annet tar for seg seksuell misbruk av eldre. 

Irene informerte: 

*om arbeidet som er i gang ad dataopplæring for de som ønsker det.  Mange ganger har 

spørsmål om dataopplæring kommet opp, men når spørreskjema om behov den enkelte har 

er delt ut på møtene, er det lite respons. Det vil bli fulgt opp. På sensommer vil det bli sendt 

ut et digitalt spørreskjema for å finne ut hvilke behov den enkelte har. For å kunne bidra 

med opplæring, må vi vite behovet. Det er derfor viktig at dere svarer på skjema. 

Opplæringen vil foregå i små grupper. 

*«Ut på tur» er nå i gang. Vi har tatt 6 turer og «dette er gøy» er tilbakemeldingene.  Dette 

vil fortsette hele sommeren og responsen vil avgjøre om det har noe for seg videre utover 

høsten 

*Turen til Sørfylke før sommeren ble som nevnt utsatt Vi håper på tur til høsten. 

* Ny pris på matpenger er kr 30.-  Alt har steget. 

Åresalget: kr. 2170.-      Matpenger: kr. 1170.-  

Røyksund 15.6.2022   Irene Myklebust, referent  


